АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013 № 1028

г. Кирово-Чепецк

О  начале  отопительного  периода  2013 / 2014  года  в  муниципальном

образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Фе-

дерации», Правилами  предоставления  коммунальных  услуг  собственникам и

пользователям помещений  в  многоквартирных домах  и  жилых домов,

утвержденными  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

06.05.2011  №354, Правилами  и  нормами  технической  эксплуатации  жилищ-

ного  фонда,  утвержденными  постановлением  Государственного  комитета

Российской  Федерации  по  строительству  и  жилищно-коммунальному  хо-

зяйству  от  27.09.2003 №170, учитывая  прогнозные  данные  по  среднесуточ-

ной  температуре  наружного  воздуха, администрация  муниципального  обра-

зования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать  отопительный  период  2013/2014  года  на  территории  муни-

ципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  с

23.09.2013.

2.Установить  график  включения  систем  отопления  потребителей:

Наименование потребителей Срок включения систем отопления

Детские дошкольные учреждения,

учреждения образования, здравоохра-

нения, социальной защиты населения

               с  23.09.2013

         согласно  заявок учреждений

Жилищный  фонд               с  26.09.2013

Прочие потребители            согласно  заявок

3.Рекомендовать  обособленному  структурному  подразделению  «Ки-

ровская  ТЭЦ-3»  Кировского  филиала  ОАО «ТГК-5» ( Тупоногов А.М.),

обособленному  структурному  подразделению  «Кирово-Чепецкая площадка»

ОАО «Кировская  теплоснабжающая  компания» (Сухих Е.В.), муниципально-

му унитарному предприятию «Коммунальное  хозяйство»  города  Кирово-

Чепецка (Эльский В.В.),  обеспечить  выполнение  мероприятий  по  подаче

необходимого  количества  теплоносителя  в  системы  отопления  потребите-

лей,  многоквартирных  домов,  жилых  домов  и  других  объектов  в  установ-

ленные  сроки.

 4.Рекомендовать организациям,  управляющим  многоквартирными  до-

мами,  товариществам  собственников  жилья  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  провести  меро-

приятия по распределению  теплоносителя  по  системам  отопления  много-

квартирных  домов  в  пятидневный  срок  с  момента  подачи  тепла.

5.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  по  город-

скому  хозяйству Абилова А.В.

6.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликова-

ния.

Глава администрации  муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                    В.Г. Жилин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник  управления  жилищно-

коммунального  хозяйства

администрации  города Кирово-Чепецка                                  Л.Л. Карпинская

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по городскому хозяйству

                                     А.В. Абилов

Заведующий отделом организацион-

ного  обеспечения администрации

города Кирово-Чепецка

Начальник правового управления

администрации города

Кирово-Чепецка

Е.Д. Чиженко

Н.С. Двинина

Разослать:

информационный бюллетень
дело-2

отдел ЖКХ – 6

Карпинская Людмила Львовна

4-63-69